Totale titoli  €          898.717,08  €          211.607,99  €       1.110.325,07 

Totale complessivo spese  €          898.717,08  €          211.607,99  €       1.110.325,07 

Il Bilancio di previsione 2025 dell’Ente locale aggiornato alla prima variazione da asse-

stamento pareggia nell’importo complessivo pari a € 1.110.325,07 (Euro unmilione-

centodiecimilatrecentoventicinque/07). 

III. 3 – Variazione pluriennale per gli esercizi 2026 e 2027. 

Dalla documentazione presa in esame non si evincono provvedimenti di variazione al 

Bilancio di previsione pluriennale degli esercizi seguenti. 

Il Bilancio di previsione pluriennale per l’esercizio 2026 rimane invariato con stanzia-